
 

 

TVIRTINU:                                   TVIRTINU: 

Klaipėdos LAF                                 BĮ Klaipėdos m. lengvosios  

Prezidentas                                                                                   atletikos mokyklos direktorius 

                                 

V. Jurgelevičius                                  D. Raišutis 

 

  

 

2024 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO PAVASARIO KROSO ČEMPIONATO 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. 2024 m. Klaipėdos miesto pavasario kroso čempionato nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato 2024 m. 

Klaipėdos miesto pavasario kroso (toliau – Varžybos) tikslus, organizatorius, vykdytojus, dalyvius, 

laimėtojų nustatymo ir apdovanojimo tvarką bei atsakomybę. 

2. Varžybas organizuoja ir vykdo BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokykla (toliau – KLAM) 

bendradarbiaujant su Klaipėdos lengvosios atletikos federacija (toliau – KLAF). KLAM atsakinga už 

varžybų vykdymo koordinavimą, viešinimą, dalyvių registraciją, dalyvių startinius numerius, 

varžybų techninį aptarnavimą, teisėjų brigados komplektavimą, medicininį aptarnavimą. KLAF 

atsakinga už varžybų trasos parengimą, varžybų nugalėtojų ir prizininkų apdovanojimui reikalingų 

prizų (medaliai, diplomai) įsigijimą. Taip pat BĮ Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras atsakingas 

už Mero taurės įskaitos mokyklų apdovanojimą (taurės) ir viešinimą. Vyriausia varžybų teisėja - 

Viltė Čiapienė, tel. nr. +37063416076. 

3. Renginio organizatoriai pasilieka sau teisę keisti renginio programą ir/arba daryti neesminius šių 

nuostatų pakeitimus atsižvelgdami į užsiregistravusių dalyvių skaičių arba kitas svarbias priežastis. 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

4.  Tikslas - įtraukti kuo daugiau miesto gyventojų ir mokinių į sportinę veiklą ir per sportą ugdyti 

sąmoningą, pilietiškai aktyvų žmogų, puoselėjantį olimpines vertybes. 

5. Varžybų uždaviniai: 

1. didinti mokinių ir miesto gyventojų motyvaciją užsiimti aktyvia fizine veikla, skatinti juos 

sistemingai mankštintis, sąmoningai rūpintis savo sveikata ir fiziniu tobulinimusi; 

2. sudaryti sąlygas pedagogams, sporto organizatoriams ir vykdytojams supažindinti mokinius su 

pagrindiniais olimpizmo principais ir vertybėmis ir išsiaiškinti Klaipėdos miesto Mero taurės 

gimnazijų ir progimnazijų įskaitos nugalėtojus ir prizininkus. 

3. skatinti mokinių iniciatyvą dalyvauti mokyklos ir miesto sportiniame gyvenime. 

 

III. VARŽYBŲ VYKDYMO VIETA IR LAIKAS 

6. Varžybos vykdomos 2024 m. balandžio 17 d., trečiadienį, Klaipėdos miesto stadiono, Sportininkų g. 

46, aikštyno teritorijoje.  

7. Varžybų pradžia 12.00 val. 

 

IV. VARŽYBŲ DALYVIŲ REGISTRACIJA 

8. Dalyviai registruojasi siunčiant paraiškas el. paštu bekime42@gmail.com iki balandžio 15 d. 18 val. 

pagal pridedamą formą. 
9. Varžybų dieną paraiškos priimamos ir starto numeriai išduodami nuo 11.00 iki 12.00 val. miesto 

stadiono administracijos pastate , o nuo 12 val. starto vietoje. 

10.Kiekvienas dalyvis privalo turėti žiogelius numeriui prisegti ir po varžybų numerius grąžinti. 

11. Komandų vadovai, atvykę į starto vietą, vyriausiam varžybų teisėjui pateikia: 

mailto:bekime42@gmail.com


 

 

1. mokyklos patvirtintą vizuotą paraišką, kurioje nurodoma: mokyklos pavadinimas, dalyvio 

vardas, pavardė, gimimo metai, vadovo vardas, pavardė; 

2. sveikatos priežiūros specialisto vizuotą paraišką arba vaiko sveikatos pažymėjimą, Forma Nr. 

027-1/a, kurioje nurodyta, kad vaiko sveikata atitinka pagrindinės fizinio ugdymo grupės 4 

reikalavimus, arba Sportuojančio ir užsiiminėjančio kūno kultūra sveikatos patikrinimo medicininę 

pažymą Forma Nr. 068/a.; 

3. pateikiami mokinių pažymėjimai su nuotraukomis arba tinkamai patvirtintos jų kopijos. 

11. Individualiai startuojantys dalyviai turi turėti gydytojo patvirtintą pažymą leidžiančią sportuoti ir 

dalyvauti varžybose. 

12. Iš anksto užsiregistravę dalyviai atvyksta į starto vietą 15 min. prieš startą.  

13. Informacija apie varžybas skelbiama interneto tinklapiuose: www.bekime.lt/ ; 

www.klaipedoslam.lt ir https://saviraiskoscentras.lt/. 

 

V. VARŽYBŲ DALYVIAI IR PROGRAMA (PRELIMINARI) 

14. Vykdomos komandinės ir individualios varžybos. 

15. Varžybose dalyvauja Klaipėdos miesto gimnazijų ir progimnazijų komandos, dalyvių skaičius 

komandoje – 20. 

16. Varžybose gali dalyvauti ir kiti bėgimo mėgėjai atitinkantys šių nuostatų reikalavimus dėl amžiaus 

ir sveikatos būklės. 

17. Varžybų dalyvių amžiaus grupės, distancija ir starto laikas: 

 

Amžiaus grupės Laikas Distancija 

VAIKAI 2011 m. g. ir jaun. 12:00 M 500m 

  12:20 V 500m 

JAUNUČIAI 2009 - 2010 m. g. 12:40 M 500m 

  13:00 V 1000m 

JAUNIAI 2007 - 2008 m. g. 13:20 M 1000m 

  13:40 V 1500m 

JAUNUOLIAI 2005 – 2006 m. g.  14:00 M 1000m 

  14.20 V 2000m 

SUAUGĘ 2004 m. ir vyresni 14:30 M 2000m 

V 3000m 

 

VI. NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS 

18. Mero taurės komandinė įskaita vedama gimnazijų ir progimnazijų mokyklų tarpe atskirai.  

19. Komanda nugalėtoja nustatoma pagal surinktų taškų sumą. Įskaitai imami 12 – os komandos narių 

geriausių rezultatų.  

20. Taškai skaičiuojami taip: už pirmą vieta – 35 tšk., antrą – 32, trečią – 30, o toliau – vienu tašku 

mažiau.  

21. Komandoms surinkus po lygiai taškų laimi komanda, iškovojusi daugiau pirmų (antrų, trečių ir t.t.) 

vietų . 

VII. NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS 

22. Visų amžiaus grupių varžybų nugalėtojai  ir prizininkai apdovanojami  medaliais ir diplomais.  

http://www.bekime.lt/
http://www.klaipedoslam.lt/


 

 

23. Komandos, gimnazijų ir progimnazijų tarpe užėmusios I-III vietas, apdovanojamos diplomais ir 

taurėmis. 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

24. Komandų vadovai atsako už dalyvių saugumą kelionės ir varžybų metu, šių nuostatų 10 p. nurodytų 

dokumentų pateikimą, tinkamą mokinių elgesį per varžybas ir laisvalaikio metu.  

25. Varžybų organizatoriai ir/arba Varžybų vykdytojai neatsakingi už Varžybose dalyvaujančių 

moksleivių ar kitų dalyvių fizinę būklę ir sveikatos sutrikimus, įvykusius Varžybų metu ir po jų. 

26. Protestus varžybų dieną sprendžia varžybų vyr. teisėjas ir varžybų vykdytojo atstovai. 

27. Renginyje bus fotografuojama ir filmuojama, todėl renginio dalyviai gali būti matomi renginio 

nuotraukose ar vaizdo įrašuose, ir šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti patalpinti viešai 

prieinamuose socialiniuose tinkluose ar žiniasklaidos priemonėse. 

___________________________ 


		2024-04-04T11:30:41+0000


		2024-04-04T11:41:25+0000




